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Preisliste Verleih

VERLEIH WINDSURFEN
Starter Equipment (Schulboard; Segel: Drive, Alfa) 
Deposit: Ausweis Board Rigg Board & Rigg

1 Stunde €   15 €   15 €   22

2 Stunden €   22 €   22 €   35

3 Stunden €   28 €   28 €   45

1 Tag €   38 €   38 €   55

3 Tage €   85 €   85 € 130

1 Woche € 165 € 165 € 260

Aufpreis pro Stunde für Intermediate Equipment (Board: Viper, Segel: Drive, Alfa, Now)          €     6

Kinderequipment (Board: Viper, Ripper; Segel: iRig,  
Drive, Alfa) | Deposit: Ausweis Kinderboard Kinderrigg Kinderboard 

& Kinderrigg

1 Stunde €   15 €   15 €   24

2 Stunden €   25 €   25 €   42

Premium Equipment (Boards: Eagle, Eagle One, Gecko, 
Blast, Freewave, Jag, Skate; Segel: Duke, Now, Super Hero, 
Super Star, E Pace, S Pace) | Deposit: Ausweis

Board Rigg Board & Rigg

1 Stunde €   22 €   22 €   35

2 Stunden €   35 €   35 €   50

3 Stunden €   45 €   45 €   65

1 Tag €   65 €   65 €   80

3 Tage € 150 € 150 € 180

1 Woche € 210 € 210 € 320

Surfanzug & Trapez    
Deposit: Ausweis     Surfanzug Trapez Surfanzug & 

Trapez

1 Stunde €    5 €    5 €    8

jede weitere Stunde €    4 €    4 €    6

1 Tag €  15 €  15 €  25
Die 1. Stunde wird voll verrechnet, danach halbstündliche Abrechnung. Mieter haften für etwaige Schäden. Motorbootbergung ab € 50. Preise 2026, Preisänderungen vorbehalten.

SAISONKARTEN 2026
Windsurf Starter Equipment € 380

Windsurf Premium Equipment € 830

NEU: Wingfoil Equipment € 989

NEU: Wing & Windsurf Kombi Saisonkarte € 1.389

Aufpreis für SUP/Kajak €   50

SUP & Kajak Saisonkarte € 250
Mieter haften für etwaige Schäden. Motorbootbergung ab € 50. Preise 2026, Preisänderungen vorbehalten.
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Preisliste Verleih

VERLEIH WINGSURFEN

Deposit: Ausweis Wing
only

SUP/
Viper

Foil only/
Board only

Board & 
Foil

Wing & 
SUP

Wing &
Foilboard

1 Stunde €   25 €   15 €   25 €   35 €   35 €   55

jede weitere Stunde €   20 €   12 €   20 €   25 €   30 €   40

1 Tag €   65 €   49 €   65 €   85 €   79 € 159

NEU: Wingfoil Saisonkarte € 989

Die 1. Stunde wird voll verrechnet, danach halbstündliche Abrechnung. Mieter haften für etwaige Schäden. Motorbootbergung ab € 50. Preise 2026, Preisänderungen vorbehalten.

VERLEIH BOOTE

Deposit: Ausweis 1 Stunde jede weitere 
Stunde

4 Stunden  
Pauschale* 

Segelboot – Jolle Ixylon (max. 3 Personen) €   28 €   25 €   96

Segelboot – Jolle RS Quest (max. 3 Personen) €   39 €   29 € 116

Tretboot (max. 4 Personen) €   18

Kajak & Paddle (Einsitzer) €   15 €   12

Kajak & Paddle (Zweisitzer) €   20 €   15

Die 1. Stunde wird voll verrechnet, danach halbstündliche Abrechnung. Mieter haften für etwaige Schäden. Motorbootbergung ab € 50. Preise 2026, Preisänderungen vorbehalten.

*Flexible Nutzung: 2 Stunden vormittags und 2 Stunden nachmittags möglich

VERLEIH STAND UP PADDLE (SUP)
Deposit: Ausweis Preis

1 Stunde SUP Board & Paddle €   15

jede weitere Stunde SUP Board & Paddle €   12

Zusatzpaddel / Stunde €     5

1 Tag SUP Board & Paddle €   49

Saisonkarte SUP € 250

Die 1. Stunde wird voll verrechnet, danach halbstündliche Abrechnung. Mieter haften für etwaige Schäden. Motorbootbergung ab € 50. Preise 2026, Preisänderungen vorbehalten.

EINLAGERUNG SURFMATERIAL
1 Tag €   20

1 Woche €   48

1 Monat € 120

Saison (April bis Ende September) € 400

Umfasst 1 Board und 2 Riggs. Eintrittsgebühr ins Strandbad nicht inkludiert. Zugang zum Material während unserer Öffnungszeiten.


